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tltSiven av: SVEROK - Ävsborg c/o Armagedon,

Katrinedalsgatan l3b, 502 54 Borås. Tel 03310 34 43.

Ordförande: )ohnBredal, 03310 88 63.

Redaktör & ansvatig utgryare: Jesper iloberg, 03}13 39 08.

lledverkande i defta nunmer; Thornas Alm, John Bredal, Fredrik

Ewers, Mattias Gustafsson, Anders lvarsson, Olle Jonson, JesDer

liloberg, Erik Norön, Anonym breyskivare.

DEADUNE NLL NIJMMER 8 JIR 3O:E AUGUSTI 1995.

Mateilalet skickas ti/l: Jesper Moberg, Torstensonsgatan 48,

502 33 Borås.

Det 8är också bra att lä8ga brdrag r SVERoK - Alvsborgs brcv.

läda som finm vid disuiktets kontor (adress se ovan).

nulsre nunuen BERiiKNAs

VARA UIE DEN T5 SEPTETIBER 1995.

D/SIR/CIED NEWS ansvarar ej lör insänt () lxr:;talll rrlrl0n,rl.

Sädant returneras endast om lrankerat svarskuvorl bik)gd:;.

Föreningsinformation publiceras utan några lörbchäll. Artrkldr,

illustrationer och litterära alster anses cj vara lörcningsinloflna-

tion och utsätts därlör för sedvanlig redaktionell granskning

före eventuell publicering.
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A man's gotta do what a man's gotta do... som de

säger i staterna. Men så säger de där amerikanerna

bra mycket strunt också. T ex: A man ain't no man i

a man ain't got n0 horse manl Å det är ju sä sagt

som det är sagt.

Sedan det förra numret av DN's kom ut så har en å

annan liter runnit under broarna. Jag har hunnit med
- Red

2 N() /:;()MM^/i t995

D'SIRIKTS'NFO
Välkomna till distriktsspelhetg i Älvsborg
2-3 september 1995! Arrangerat av SVEROK

Ätvsborg i Spelföreningen Armagedons lokater pä

Katrinedalsgatan 13b i Boräs.

Distriktets spelhelg infaller första helgen i September,

lördagen den 2:a och söndagen den 3:e. Vi börjar kl

12.00, på lördagen och kör igång spelandet bums,

spelhelgen avslutas på söndag kl 15.00.

Praktiska saker;

övernattning sker som brukligt, medtag soysäck
och liggunderlag.

Mat, läsk och övriga gastronomiska spetttltbehör

kommer att finnas för försäljning.

Spelhelgen kommer att äga rum i Armagedons
lokaler på Katrinedalsgatan l3b (ingång på baksi-

dan av huset).

OBS! lngen föranmälan behövs. Kom och ha kul!
Tanken med den här spelhelgen är att den skall bli

årligen återkommande och flytta runt inom länet.

Frågor om spelhelgen ställes lämpligen till John

Bredal 033-10 88 63.

Vi kommer att:
provspela rollspelsäventyr inför Boräs spel-

konvent 13

och även provspela andra arrangemang inför

konventet.

Vi kommer dessutom att spela Magic, Jyhad,

Diplomacy, Civilization, Junta och alla andra

brädspel som illlräckligt många vill spela

0m du vill hålla i ett eget arrangemang sä går det
bra, ring John (033-10 88 63) om du behöver hjälp

med, eller undrar, något.

John Bredal

Ordförande, Sverok Ätusborg

EFfERLYSNING
Vi itabletopsektionen inom Marks RoKF skulle vilja få
kontakt med andra figurslagsspelare inom Älvs-

borgsdiskiktet och i Göteborg.

Vi spelar främst Combined Arms/Firefly (WWl, pan-

sar, 1:285) och To the Sound of the Guns
(Napoleonslag 15mm), men även diverse andra

scirmishregelsystem, Games Workshopsystem och
planer finns att starta upp en DBM kampanj.

Ambitionen är att i höst försöka starta upp ett kon-

taktnät för att kunna börja med lite distriktsmäster-
skap, spelkvällar mellan föreningar och 'prova på

dagaf tör nya spelare o dyl inom figurslagshobbyn.

Så hör av er om ni tycker att detta verkar intressant.

Eldstrider hör till vardapen för de tuffa killarna i MROKF!

Vi har redan kommit i kontakt mecj ett par förening-

ar, anslut er ni också. Eller som Machiavelli sa:

"En furste bör inte ha nägot annat mål etler nägon

annan tanke eller nägot annat intresse än krigskot
stens'

Peter Andersson

Johan Berg

Mattias Gustafsson

032G487 36

032G166 2t
031-54 86 40 (koligen bort-

rest en tid)

Bevaran Blichers minne! - Mattias G
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en hel del spelarrdc or.lr v,rrrl 1r,'r Ilrrvlrrl (rr.r om

detta på annan plats i trdrrrrrpicrr) lrl,rrrrl ,rrrrr.rl I or ett
par veckor sedan provadc jag p,1, rlr't r nrrll lycke

urusla spelet, Magic the Gatherirrg. Iv,'r orr111ängar

spelade jag innan jag för gott dönrdc rrl rlct hela.

Första omgången insåg jag snabbt vad spelet gick

ut på. Lägg ett kort så lägger någon annan ett kort

så att jag blir tvungen att ta bort mitt första kort å

så lägger jag ett kort så att någon annan kan lägga

ett kort så att iag får ta bort mitt kort å så...
Fantastiskt fint spel! Andra gången jag spelade vann
jag över de övriga tre som deltog. Visst var det krrl

mcn det gick till precis som i exemplet ovan.

Det är inte alltid som last kort lisser...

Någon har sagt att det i Magic finns två sätt att

spela. Defensivt respektive offensivt. Spelar man

defensivt så lägger man ut kort och spelar man

offensivt så lägger man ut kort sä att andra fär ta

bort sina kort. Men, men, nog med galla över Magic

the Sickening (alla Magic anhängare borde vid det

här laget ha insett att jag törsöker provosera er till
att skriva in till tidningen).

Jag har under sommaren (egentligen från och med

Sydcon) tagit upp mitt 40k-spelande igen vilket

borde märkas på ett antal sidor i detta extra feta

sommarnummer. Nästa deadline är som ni säkert

har upptäckt den 30:e augusti och tills dess räknar
jag med att ha fått in ett och annat bidrag av sällan

skådad karaktär.

Väl mött tills dess å passa er för å få för mycket av

sol, bad och frisk luft (smaka på den du, lvar)...



An'mAc eDoN eoaÅs
ARMAGEDON

Ordföranden har ordet:

Flytten har ju som de flesta aktiva medlemmar vet

blivit av, dock är i skrivande stund inte ommälning,

tapetsering och dylikt klart än. Detta kom-

mer dock bli klart inom kort, förutsatt

att de få (på tok för få) medlemmar-

na som likt arbetsmyror sliter och

släpar orkar fortsätta. Ni som ej

hjälpt till får vackert skämmas...

utan vi skall naturligtvis bli bättre. Därför päminner

jag dig nu om att det är dags att gnugga geniknö

larna och plocka fram konventsenergin.

När lokalbytet (läs ommälning osv) är klart

kommer vi sluta ha pä oss ytterskor i

lokalen. Vi kommer istället ha på oss

egna medhavda tofflor av något

slag @olvet är kallt) eller använda

några av de utlåningstofflor som

kommer att finnas dig tillhanda.

En tävling i mest orginella privat-
b.d

Datarummet är mig veterligen en

av de största succeörna i

föreningens historia.

Här spelas i stort sett

ägda tofflor kommer att

hållas...

Veteranen Agge har lärnnat postcn som föreningens

sekreterare av helt acceptabla orsaker. Hans post

Micronisse i lull lärd med aft blanda säpsoän i färpen...

har dock mantlats av den gode Charlie, vars under-

fundiga protokoll roat mer än en medlem hittills.

Sekreteraren är död, länge leve sekreteraren.

Fredrik Ewers

)rdförande, Armagedon

hela dygnet och möjligheten att möta andra med-

lemmar via nätverket kommer med tiden att utökas.

Ett orosmoln vad gäller datorerna är medlemmars

fullständiga oförmåga att plocka rent efter sig och

att hålla cigarettaska i askkoppar och ingen annan-

stans. Detta kommer tyvän att leda till olika åtgär-

der från styrelsen om det inte sker en markant för-

bättring.

Armasedons ordförande mälar hela världen lilla mamma...

Konventet är så sakterliga i antågande och för er

som läser 'Signaler från SVEROK' har övriga kon-

ventssverige stora förväntningar på sveriges bästa

konvent. För oss räcker det inte att bara vara bäst
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SIs SKARA MROKF SKENE
soc tEfAs LUs to scARENsrs
Är en ungefär ett år gammal förening i Skara. Vi har

haft årsmöte för ett tag sen och de här blev styrel-

semedlemmar i år:

Ordförande: Carl-Johan Svensson

Vice ordförande: Martin Reivall

Kassör: Olle Jonsson

Sekreterare: Peter Bergdahl

Ledamot Peter Nilsson

Jaja. Nu vet ni det. Vi bestämde också att förening-

en ska ha en bredare inriktning, och nu leker vi levan

de rollspel också. Medlemmar får gärna läsa före-

rringens tidningar Strapats och Fea Livia.

Slut för idag, då.

Have a nice day, punks.

-pop-pop-potr-catch-a-left-in-da-right-FiST-

O/le Jonsson

Kassör, Societas Lusio Scarensis

u BOREALTS
0K, jag vet inte riktigt om det här är er logo men den

var ju på brevpappret sä jag tog med den ändä!

- Red
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I)rvr som väntar pä något gott väntar, som man säger, aldrig för /änge. Nu vill det till att Marks Roll rch
/(i rr//iktspels Förening (i folkmun kallad MR)KF) laddar in med en sjutusa n till f öreningspresentation i nästa

ntlultrcr. Jag har nämligen blivit lovad en sädan sedan april.
_ Red
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WARHAMMER 40t00O
_BAfTLE REPORT-

Vad är nu detta kan man undra! GWjrossa i

Districted News! Vart är samhället pä väg egentli-

gen? Svaret är mycket enkelt. Eftersom ni, mina lata

läsare, inte orkar skriva rn till mig om era favorltspel

sä får väl jag helt enkelt skriva lite om ett av mina

favoritspel! Så var det sagt och så får det bli.

Här följer en fet Battie Report för ett WH40k slag i

3000 poängsklassen. För att slippa skämma ut mig

själv i tidningen så lånade 1ag in två kombatanter i

från Armagedon Borås. Fredrik Ewers är en ökänt

otursförfö11d 40k-spelare och dessutom Armagedons

ordförande, Anders lvarsson är en 40k-spelare av

grov kaliber och borde kunna sopa mattan med

Fredrik så det står härliga till. Men, men, vl får väl se

hur det slutar.

TRAITOR OUTBREAK
Då /nqursitor fhorax hörde ryktena om upproret på

Stennau /V beslöt han genast att kväsa rebellerna

med hjälp av Legrons of Fire Space Marine Chapter.

Dessa landsteg på planeten för knappt en månad

sedan. Stora slag utkämpades runt huvudstaden

Kader, dår kraftsamlingen skedde.

Efter kampanjens andra vecka hade resterna av

Captain Lazarus mekaniserade kompani blivit

avskurna från övriga anfallet. De tvingas nu att Iöra

ett gerilla-krig på egen hand för att hålla ut tills de

kan sammanstråla med 2:a kompaniet.

Colonel Zithefi leder sina Pegani BlackGuards i en

envrs kamp mot allt vad psychers heter. Anda sedan

hans egna kompani-psycher, Sptgio, mitt i brinnande

strid Iörvandlades till en drägglande Chaos Spawn

har han hatat psychers. Zithefihar nu fått reda på att

ett mycket försvagat Space Marine kompani finns i

trakten och där det finns Space Marines så finns det

oftast Lrbrarians. Därför har han snabbt samlat ihop

vad han har att tillgå och gett sig av för att anfalla

kompaniet innan dessa när Kaders utkanter.

THE PEGANI BACKGUARDS:
Min stridsplan och tankar före slaget.

Eftersom lmperial guards har möllighet att spara

uppsuttna squads och fordon som reserver utanför

spelplanen tänkte jag nyttja detta. Att sedan få skju-

ta med samtliga battelcannons före all förflyttning

oavsett om de står på spelplanen eller ej var en

annan detalj som måste utnyttjas. Därav tre stycken

konverterade Landraiders. För att få en varierad och

slagkraftig fordonspark köptes två Le Man Russ-vag-

nar och två Sentinels in.

Fredrik Ewers välier mvckel no{a ut sina truooer...

Det största hotet mot fordonen var enligt min

bedömning och tidigare erfarenhet en character

med Warp-jump möjlighet och storm-shield motsva-

rande. Därför utrustas en engineer med teleport-
jammer och en annan med jumppack och gravitong-

un i syfte att neukalisera eventuell fordonsförstörar-

characters.

Truppmassan fick utgöras av tre tämligen nyligen

anlända squads Valhalla lce Warriors (med tanke på

att dom inte ens hade hunnit byta om från vinterklä-

der till sommarkläder), två veteransquads Catachan

Junglefighters och en veteransquad Mordian kon-
guards. Veteranerna, Techpriests och Commandern
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börjar slaget uppsuttna i Landraiders utanför plan

s0m reserver.

Dä General Zthefi inte tror psychics fungerar, har

jag ingen psycher i min styrka. Därav mitt val av en

assasin med uppgift att eliminera motståndarnas

Psycher.

För att få ett snabbt avgörande i pansarstriden

utrustas samtliga fordon med Hunter-killerrnissiles.

THE LECIONS OF FIRE
Armens uppbyggnad och strategin på det
stora taget.
Skälet till att ha så mycket pansar är först och

främst för att det är tufft. Dessutom är det snabbt,

slagkraftigt och har bra eldkraft. Veteran squads

kostar 30 poäng mer än vanliga squads men är

betydligt bättre därav ett givet val.

k.rr visste mvcket yä

Mitt val att ej ha några heavy weapons grundar sig

p."r dcras begränsande effekt på rörligheten.

Min assau/t squad år en självklarhet för mig och skall

v,rrir trtcd"

l;lr,rlogin är att slå in snabbt på spelbordet och

lryr k,r lillbaka fienden så att han inte får någon stör-

r l lr, rrxllingsfrihet.

SYMBOLER PÅ KARTAN
Dessa är de symboler som förekommer på kartan

Heldragna pilar symboliserar normal förflyttning.

Streckade pilar motsvarar Warp Jumps. Prickad pil

visar Vortex granaters förflyttning.

SYMBOLER PEGAN I BLACKGUARDS

SYMBOLER PEGANI VEHICLES

LeMan Russ
Battletank

@ 
lmoerial Sentinel

\f ,oa,un Lascannon

ffib:i,|å:f-" 0 varharan Mortar
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Detonation av
större typ

<D overuatch

*

w

Träff med min-
dre vapen.

Utslagen under
egen turn.

Träffad av

@ Vortex granat.

X Gravitongun
men el död.

1.,..---l .

G:iW,*EJ§flry
Blind granat.

@ Cobnel Zitrefi

@ Techpr.champ Thermal

@ Techpr.eng. Hydro

@ Techpr.eng. Spanner

@ Assassin Wolfram

@ nougtr Rider com.sec.

@ tmp.Guaro com.sec.

O Vet.Mordian Alpha

@ Vet.Catachan Bravo

@ Vet.Catachan Charlie

@ Vattratta lcew. Greenl

@ vattratta lcew. Green2

@ vumat, lcew. Green3
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@ Captarrr I az.rrur,

Q tibror,,,,, I lerrr.lrrk,z

@ Chaplaur Vlirlrur:,

@ Techmarine Lucrt:lio

Q Vet.Squad t ucio

@ Vet.Squad lrberru:,

@ Assault Squad lgnatrus

ffiRhinoAPC

ffiPredatortank

W Land speeder

SYMBOLER LEGIONS OF FIRE

LET THE BATTLE BEGIN
När det så var dags att dra Missron Oblectives så

drog lvar Guerilla War och Ewer:; Wtchhunt (scena-

rio piotten är skriverr efter striden). Witchhunt pas-

sade Ewers sonl hand i irandskon eftersom han

hade köpt in en elak assassin nrcd Polyrnorphine,

Vortex Grenade, Displacer Fic/d och Power Sword.

Assassinen borde kunna ge lvars Librarian en rejäl

match (om man bortser från det Iaktum att lvar hade

Därför var det väl inte helt till belåtenhet när lvar

drog en av de sämre uppsättningarna Psychtc

Power kort som jag har sett (eller i varjefall en av de

tristare).

Slasfältets centrala del straxinnan detbrakar loss...

En annan Character som skulle bli intressant att

beskåda var Chaplatn Vasque-s. Mannen som skulle

läsa lusen av förrädarna. Även han var rejält utrustad

med bl a Jump Pack, Bio-Arm och Melta Gun.

Spännande skulle det dessutom bli att se två riktiga
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strategy kortet Look out su. Aargh!). lvars Librirrian

var som sig bör utrustad med både Psychic Hood

och Aegis Suit. Han hade dessutom köpt in ett

Conversron Fre/d och ett Power Sword till honom.

Deplovment.. ,

pansar:,lyrkor drallba :,arnrnarr. Totalt 10 större for-

dorr var inltlarrdarlc r :,1.r110t. Flcrtalct utrustade med

Hunter Killt:r Missikr:;. Så låt oss se hur det gick...
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lrots att Ewers spelade ErilliantStrategyvann lvar initiatrvet

rr:lr var först ut. Efter att ha tagit emot I barrage saluor

krrrrcle han börja rensa i de anstormande rebellraderna.

lilu,on gick )ut of Control redan efter den inledande bara-

1;r'r och blev ståendes strax bakom mitten bunkern. Nu gör

Turn 1: lvar...

Lazarus det ödesdigra hoppet över till fiende sidan. Den för

lvar vänstra flanken ser mycket lovande ut när Guardsen ial
ler som käglor där. Hernandez lägger nu Prescience i brist

på annat.
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IJ,r I w(lrs turn ett borjar är det bara en sak att gora. Rulla in

rrrr.rl rllr tunga vagnarna och starta urlastningen runt Lazarus

.,,rrr kl.rar sig mot ett tiotal skott innan han faller till marken.

lv, rr l, r.k.rr trppfinnaren au Ablative Armat De två sentinelerna

ly, [,r,, nrcd hjälp av LeMan Russ Hry boltercld r§a rejält i

Turn 7: Ewers...

lgnatius squaden. Assassinen dyker plötsligt upp i Lucio squa

den men misslyckas totatt med sitt yortex kast.

POÄNG TURN 1: EWERS 11, IVAR 3

lJ() / .S0MMAR 1995 9
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Landspeedern gor proccsserr kort nted Ewers assassin.

Resterna av Lucio ll rycker fram r skydd av lJlind granaterna som

Rhinon spydde ut. Predatorn på lvars högra flank blev utslagen

av LandRaidern men en nlan hoppar ur. Vasques leder ett hopp

anfall med den nu halverade Squad lgnatrus. Samtidigt rycker

Turn 2: lvar. ..

öwiga vagnar fram för att möta fenden. Predatom på vänstra

flanken går Out of Control och är pä väg att ramma LeMan Russ

tanken pä denna flank. En sentjnel slås ut och den mrttersta

LeMan Russ tanken lår ta mycket stryk frän två håll.
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Ewers mittersta LeMan Russ tank äker rakt in i en byggnad

efter att föraren har tappat kontrollen över den. Under tiden
kvaddar den andra LeMan Russen Predatorn som ryckte fram
pä högerflanken. Iyvärr blir den stående på kuppen. Det är lite
problern med att manöwera de tre stora LandRaiders som

Turn 2: Ewers...

ingår i styrkan men resultatet när de skjuter är mycket bra.

Sentinelen plöjer Mdare och utplånar lgnatius squaden.

PoÄNG TURN 2: EwERs 20, IVAR 13
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Nu börjar motgångarna för Ewers. lvar får in en ny Predator

(Reinforcements) laddad med två Hunter l(iler Mrssiles vilka

(firekt avlossas mot LandRaidern. Med vänster Assaulttannon
(nodifierad kärra) mejar han ner hela Vet.Squad Charlie som

vackert radat upp sig. I mitten av Ewerc Deployment Area har

Turn 3: lvar...

nu Predatu nummer te gått ner för räkning. Detta hindrar

dock inte den kvarvarande vagnen att kämpa vidare. Vasques

gär in i Han*tohand combat med sendnelen och slår denna i

bitar. Det börjar se relativt tomt ut på båda sidor.
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Den vänstra LandRaidern rullar okontollerbar in i kullen mitt

emot och exploderar. Men nästa LandRaider är redan pä väg

till undsättning. Detta tar knäcken på fuars 'nya' Predatw och

llanken är återigen så gott som obevakad. De brinnande strids

vagnswaken börjar nu hopa sig och endast två vagnar rullar

Turn 3: Ewers...

som de ska. En LandRaideroch en Predator (illa tilltygad dock).

Iechpriest l-lydro gor ett hopp förbi den fungerande Predatorn

och sänker Chaplain Vasques med sin Graraton Gun.

POÄNG TURN 3: EWERS 25, IVAR 24
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Den LandRaider som rullaiic in i kullcrr på lvars högra flank gav

honom ett välbehövligt poäng utan att någon egentligen hade

kontroll pä läget. Va/ha//a lceWarriors trupperna är snart ett

minne blott. Och lvar bör1ar forllytta sin Librarian för att kunna

plocka lite Iolk i närstrid. Den ettriga Predatorn fortsätter att

Antligen lyckas Ewers vinka den §sta Predatorn och han har

dessutorn lyckats manöwera runt sin §sta LandRaider Iör ett

duektmöte med frendens Librarran och Techmarine. Synd bara

att blind granaten hindrar honom från att skjuta på Librarian

l-lemandcz. Dct borjar se mycket tunt ut i leden och det är dess
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Turn 4: lvar...

sätta väkiktade skott i sidorna på de tuå LeMan Russ vagnar-

na som fortfarande skjuter. Techmarine Lucretio tänker ta sig

fram till Rhinon för att kolla om denna går att laga samt för att

bemanna dess Mull Melta.

Turn 4: Ewers..-

utom valdigt jämt mellan de båda sidoma. Ewers är ganska

säker på att han ska fixa detta och lvar bo{jar fodora hoppet.

PoÄNG TURN 4: EwERs 29, tvAR 25

Lrtnl S1tt:edern som mest har stått och smygt bakom sko,

1,r,rr krxrrrner nu lram i rask fart för att möta den framryck-
,rrrrll, larrdfiaidern. Den missar sitt mål och skjuter ikullen.
/ r,r /rrrr,rrinen har nu nått Rhinon och lyckas därifrån avfyra
, tt Mulli Melta skott rakt i fronten på LandRaidern. Detta

l, r r, ll i, rr lr rrr wålar upp på den lilla kullen for att möta Nars Land
' ,1,,.,,r lr,r I )r,l :;kott som träffar visar än en gång hur bra det är
rrr.rl ,rlrl,rlrvr ;rrrrrour och gör ingen skada i öwigt. Samtiga

l.l,r1 1,, ,* lr rkr båda Techpriestsen gör nu ett sista desperat

rrrl.rll rrr rl Iiurr,rrdez med allt vad de har. Hernandez står dock,

tar dock bara

sista Predator ol med
i skogpbrynet.

närstridsbyten.

dez
jagar idogt

tack vare sitt Field, pall. Ytterligare två marines i

med sina liv och nu återstår bara en.liberius Squad ll får

5: EWERS 29, IVAR 31
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EWERS: Hur det glck.

Jag spred ut min inledande barrage istället för att

kraftsamla den, vilket lede till många småskador hos

fienden istället för en öppnad Ilank. Efter detta mtss-

tag missbedömde jag totalt framryckningshastighe-

Fredrik Ewers tröst-äter lite funkfood efter matchen...

ten på hans predatortanks, detla ledde framfÖrallt

till förlusten av en 3,/5 comandsection.

Vid börlan av m n första runda var läget för min assa-

sin mycket gynnsamt och möjligheten att lyckas

med mitt mission (Witchhunt) mycket gott. dock

lyckas min assasin missa med sin vortex-granat (en

etta med en D6) och allt bö11ade se mörkt ut, Att jag

sedan glömde avfyra mina Hunter-killermissiles t f Ör-

sta rundan glorde det hela lite mörkare,

Det blev inte så farligt som jag trodde och iag kunde

avfyra mina Hunter-ktllers i runda två. Denna runda

öppnade lag upp hans högra flank och fattade därav

beslutet att behålla Commandern, Mordian squaden

och en tech-priest uppsuttna i sin /andraider. De fick

dessutom fortsätta iramryckningen i syfte att gör en

kringgång, Detta vrsade sig vara odesdigert då min

motståndare fick in Iorstärkningar i form av en pre'

datortank med två Hunter-killer-missr/es nastföllande

runda. Forlusten av denna fullastade Landraider log
udden av mitt anfall och efter delta utvecklades sla-

get till att bli en hård och 1åmn kamp.

Lärdommar.

Att ha tur med tärningarna är världens sämsta

ursäkt (och den vanligaste i tärningsspel) och jag

tänker inte använda mig av den. Jag konstaterar

istället att det var mycket nära att den gamle 40k-

räven lvar fick på pälsen au lmperial guards. Detta

faktum gör att jag med gott samvete kan sova inatt.

Att en Codex lmperial guards ät på gång är mycket

troligt eftersom det r dom senaste 6-7 White Dwar{

endast funnits regler för lmperial guards och med

h1älp av dessa har möjligheterna att lyckas även

med Guards ökat drastiskt. Jag hade roltgt under

slaget (förutom då lag kastade bort dom sämsta tär'

ningarna) och 1ag larde mig en hel del som kan

komma till användning i nästa slag.

IVAR: Debriefing.

lvar klarade äran och siälvkänslan även den här sånpen...

0K, jag sumpade mig relält och mycket gick åt hel-

vete men det klarade sig andå, mycket tack vare

mina strategy-kort. .Jag f ick användning f ör

Reinforcements och Krackshot men Look out sir.

Aarghl behövde jag aldrig använda.

Jag var för försiktig med min landspeeder och glöm-

de av att jag hade en vortex-detonator i en av mlna

predatortanks.

Jag sumpade min commander rejält i början av sla-

get, däretter glorde 1ag rnga stora misstag.

Jag får tacka kelsarenl
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Psychedelic Warlords Disappear in Smoke...
()1, ol, oj, o1, o1... relält rafflande spänning in i det sista
rrr,) man säga, Det såg onekligen klart kört ut för lvar

rll tag men där ser man vad ett endaste strategy-
krrrt kan åstadkomma. Hade lvar bara haft vett på

,rll använda de fuå HK-missilerna redan första gång-
lrr:,om kärran rullade in på plan så hade segern kan_

',kc till och med varit övertygande. Ewers styrka var
l\ ,rrl intressant att se men jag personligen tycker att
',lor;r fordon bara ar iörutsägbara och trista, De delar
,rv I wrtrs arme som överraskade mig mest var fak-
Ir,,kl lr;rns Tech priests. De hade lite lurigare utrustning
lr lr var inte så lätta att genomskåda. En annan sak
',rrrr irr elak hos de nya guards-ssrkorna är att man
rr,r,l,rrr aldrig får poäng för att ha slagit ut en hel
',(llr,r(1, Det står oftast kvar två man (HVy-weapon

lr,,rrnr:t) längst bak på spelplanen och att rensa upp
,rll,r rL::,sa smågrupper kan ta en evighet.
l',i (lcl stora hela tyckte 1ag att strrden var klart
nlrr,,,ridnt och efter den har jag allierat mig med lvar
,,r lr 11itt ctl antal matcher mot Ewers guards. Dessa
,rr r,,l,rlclig utveckling (p g a de nya regler och for-
,irrr ,,rrrn just nu tillkommer irask takt) och har alltid
rr,iliol nytt att komma med. Tråkigt nog så har
I wlr ,, rr;rslan ständrg osis med tärningarna (och 1ag
,rr lr lv,rr tur med desamma) vilket gör att han ännu
rrrlr, lr,rr klarat av att sopa mattan med oss. Vi är

dock allt annat än säkra pä framtida segrar efter,
som Fredrik hela tiden lär sig något nytt sätt att göra

livet surt lör uära styrkor (på senare tid har han till

Slapfältet under stridens eånp fturn 2: tvail...

och med börlat använda psykers).

För de av er som tyckte att det var många konstiga

ord och uttryck r denna battle+eport kan jag inte
göra annat än hålla med. De flesta av dem är av eng-

elskt ursprung och säkerligen registrerade av
Games Workshop.

-40K-spelande Red

D'sTRIKSSPELHELG T ÄLVSBORG
viilkomna titt distriktsspethet! i Älvsborg! vi börjar kt t2.oo, på tör-

'lagon 
den 2:a september och kör igång sperandet bums, spethetgen

ttvslutas på söndag den J:e september Rt rs.oo. rnglen föranmälan
ttolrövs- Kom och ha kull Har du frågor rins tohn Bredar ogero gg 69.
vl kommer att: provspela roilspers äventyr inför Borås sperkonvent

provspela andra arrangemans inför konventet.
spela Magic, tyhad, Diplomacy, Civilization, Junta och
alla andra brädspel som tiilräckligg månsa vill spela

2.3 SEPTEMBER 7995 . KATR/iNEDALSG 7gB I BORÅS
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DE FREDLOSA
ril lJt)lJ:;yf oljatonE dv Thomas Alm

pä mångas begäran inleder vi detta avsnitt med en

kort resumö. Därefter följer hela kapitel 4

-Red

Detta har hänt:

En natt i larrdct Shavcdols huvudstad

Weaslith träffas mellan åtta iigon höga företrädare

för två olika grupper. Båda verkar i skymundan, men

deras mål är vitt skilda. Dct ovanliga mötet är ett,

tycks det, desperat försrjk från koprnannen Mychel

Ihelor, kylig och korrekt, octr derr rnuntre och ner-

vöse adelsmannen Dines Etlt 1lrislr att få hjälp från

den grupp som företräds av Shcin, en bister man

med underliga förmågor, och den leende och tyst-

låtne Tem, båda av synbarligen enkel börd. Hjälpen

gäller att bistå dem i försöken att skaffa ett avgö-

rande inflytande, på sikt, i grannlandet Entoreas poli-

tik. Detta ska bland annat ästadkommas genom att
Påverkan görs på en ung, furstlig arvtagare för att
han i framtiden ska arbeta för Thelors och Eth

Olrishs mål. De har hittat en lämplig arvinge, men
problem har tillstött; inom några dagar ska denne

resa till huvudstaden för att svära trohetsed till kej-

saren eftersom hans far blivit dödligt siuk. Därför

har det blivit mycket bråttom att agera. Efter en del
vis hård förhandling accepterar Shein och Tem att

en av deras frivandrare för den unge mannen till den

som ska utföra Päverkan på honom. Detta mot att

E/ica Sheros, en fängslad mästare, förflyltas, tio

fångar släpps samt en ekonomisk ersättning på fem

tusen silvermynt.

På en marknad i den lilla östaden Qiud

Faero i kejsardömet Entoreas periferi befinner sig

Adero Lei Deilum, äldste son till greven och fursten

över ön Faero. Hans nittonåriga liv och syn på värl-

den är format av den skyddade tillvaron på borgen

och för att slippa den sedvanliga eskorten och

kunna röra sig fritt i staden har han klätt sig som en

ung man av folket. Han följer med intresse och

skratt ett gycklarspel och blir betagen, på ett naivt

och ungdomligt sätt, i en av sällskapets kvinnor, en

ung shavetisk lutspelerska. En oförsiktig parodi på

Lei Burdeak, hertigen av Daqien, det län Faero till-

hör, gör emellertid stadens garde upprört och de

avbryter bryskt föreställningen. Adero är helt oför-

stående till att gycklarna gjort den vågade satiren. I

röran som följer stöter han ihop med en kvinna som

visar sig vara den shavetiska skönheten. Hon har

skadat foten och Adero erbjuder sig att ta henne till

en helare.

Helaren Adero för henne till är svartmusk,

ett ovanligt och på dåliga grunder illa beryktat folk-

slag. Han bor i en stuga i skogen B/inafei utanför

Qiud Faero. De passerar med vissa problem Norra
porten och kommer ut ur staden. Eftersom det inte

är säkert för dem att ta sig in i skogen på dagen när

skogvaktarna fortfarande sköter sina sysslor, söker
de skydd i ett buskage. Under samtalet presenterar

de sig och Adero kallar sig Fedeon, men skyler över

lögnen dåligt. Kvinnan heter Weoline. Han förklarar

varför stadens garde reagerat så häftigt på parodin:

Lei Dellums äldste son är trolovad med Jilia, Lei

Burdeaks dotter och äldsta arvinge, därför att Lei

Burdeak inte har någon son, till länet och hertigdö-

met Daqien. Det är således ett känsligt läge att såra

Lei Burdeaks känslor för tillfället, eftersom greve Lei

Dellum, tack vare en invecklad arvslagstiftning, är

ute efter Daqien för sin sons, och därmed sin släkts,

räkning. Adero tycker det är svårt att få reda på

något om den märkliga och vackra Weoline, men

varje gång samtalet ens vagt börjar handla om

henne känner han sig plötslig ointresserad. Efter en

hel eftermiddag tillsammans vet han fortfarande ing-

enting om henne, egentligen. När skymningen fallit

vadar de över floden och så småningom kommer de

till helarens stuga. Efter att Psotk, helaren, har

undersökt Weolines fot betalar Adero honom tre sil-

verpenningar och försvinner ut i mörkret...

...och berättelsen går vidare:

Kapitel 4 Skogsdust

Weoline Fedirloth var född 24 år tidigare i

r,lr,rvcdols största hamnstad, Sedi-Ponfled. Hennes

rrror hade varit en av de många flickor som försökte

lrrllir hugade kunder på gator och krogar i de slitna

lr,rrrrnkvarteren, och Weoline tillhörde därför den

',lora skara barn vars fäder var okända. Det låg all-

lrl rrlra till hands för de prostituerades döttrar att,

,rv rcrrt tvång eller som enda möjlighet att överleva,

',1,rlv.r 1ölja sina mödrars bana, men Weolines mor

lr,rrLr 111ort sitt bästa för att avstyra en sådan utveck-

lrrrli. l:,tället hade hon uppmuntrat Weolines kamrat-

',k,rp rrrcd gycklare och andra levnadskonstnärer.

l rll v,rr ctt liv som varken ledde till fängelsehålor

r,llr,r ,,1irl:;ligt fördärv; bara till misär i största allmän-

lrr,l, or.lr dct var ändå inget man kunde undvika om

nr,rr v(rr lödd till världsordningens botten.

Det var dock olrånkomligt att Weoline

rrrr.rl lrrlcrr skulle stifta närmare bekantskap med

rrr,'r ,r ',krrrkaktiga kamrater; växte man upp iden del

rv l,r,rh lron-Fled där männen antingen var s1ömän

, ll,.r ltrrvar, mellan vilka det inte alltid var så stor

.l,rllrr,rrl, var det bara naturligt. Hennes mor försökte

', rr rr,rlrcnno för alla hemskheter som kunde komma

rv ,rlll lor nära samröre med dem som inte drog sig

l,r .rll rjna och mörda, men vad kan en mor säga

l,r ,rll l,'r :;in dotter på bättre tankar?

Redan från mycket unga år hade Weoline

vll,rl rrrn att något, som ifolkmun kallades

',,r//,,ir,4rcl, höll en säregen ordnlng på nästan alla

l,rrll ',r)n) begicks i staden. Den som inte betalade

tl rrrr lr' på sitt byte blev snart varse misstaget.

l),,1,,,ililrna gällde spel och dobbel i större skala: en

lr,rn(I,l ,rv inkomsterna skulle erläggas iutbyte mot

rll r,,rll.,kapet såg till att folk höll sig lugna.

I ,(, ,,.utonr ville Sällskapet i förväg ge tillstånd till

rrr, ,r,l ',onr skedde mot betalning och kupper gällan-

,tr' ,t.r,r pcngar. Sällskapet självt begick dock inga

lr rll, rll lroll bara ordning på tjuvar, rövare, mörda-

,, ,,, lr .,ko1,rrc, och skodde sig på deras tvivelaktiga

, rl, rrrrlrll.

Det var genom sina nyvunna vänner, väl

bevandrade i den undre världens turer och intriger,

Weoline så småningom kom att höra talas om ett

annat namn på Sällskapet, Feidin, som de sa, vilkct

var en kortform au Thi Ecal Feid, som var det sha-

vetiska namnet och be§dde, ungefär, Den rättvisa

kampen. Hon hade tidigare trott att Sällskapet var

något som bara tog de sista slantarna från rcdarr

fattiga människor utan att någonsin ge något tillba

ka, men nu fick hon reda på att pengarna gick till ett

Sällskapet höll ordninp oå nästan all brottsliphet i staden. . .

högre mål än girighet; Feidin kämpade för de små

och utstötta, de ville förändra världen. Det var dess-

utom så att de som skötte sig kunde få frist med

betalningarna om de hade det nödtorftigt eller ren

tav, om det var riktigt illa, fä pengar till mat av

Feidin. Satte man sig däremot upp mot ordningen

kunde man räkna med att få erlägga både tvä och

tre tionden.

När Weoline med tillräcklig §dlighet visat

att hon sympatiserade med Feidins ideal fick hon

ibland hiälpa till med deras arbete. Det kunde vara

att springa bud, bevaka en plats eller hämta pengar.

Weoline gjorde sig känd som en pålitlig och försiktig

medhjälpare och blev med tiden invigd i fler och fler

av Feidins hemligheter.

En dag kom en man från Twol Ydela, öriket i väster,

på besök till Sällskapets gömställe. Det blev en del
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tissel oclr tasr,t:1, dc lltr:,ta tycktes veta vem han var,

men en ckrl tyt;kto ittt dtlt var konstigt att han förde

sig med ert slalvklarltct sorTl orll ingen kunde ifräga-

sätta hans rttlt att vitra diir. Nar Tem, som var den

som Weoline lorstått var Feidins ledare, åtminstone

i Sedi-Pon-Fled, korrt, ttl:;å11 rivcn tvivlarna att man-

nen var en myckct viklrll lrcr:;ott inom Feidin. Han

presenteracjes lör dtr rrya sorrt Shein, frimästaren,

och sedan tog Tortr tttcri :;i11 rrlatltlcn till ett annat

rum. Några timrnar strttatt: kirllaclt:s Weoline dit. Tem

Iämnade henne cttsattt ttttrrl Sltt:irt, som ställde

underliga {rågor och sä11 på ltctttrc, igenom henne

med gåtfulla ögon. Eltt:r t:tt :;lttttd log han belåtet

och bad Tern komttta irl ilicrl. 'Du llar rätt,' sa han,

'hon lrar det'.

Hon lörstod tttttl v;l<l 'dtlt'var Iör något,

men clet lät sorn det ttlätltlett sa orrt vissa kvinnor,

kvinnor de ville {Örlusta sig rncd. Karlske ville denne

Shein ha henne som trlskarinna; skulle lron då ändå

sluta som bara något mera rospckterad än en gat-

flicka, likt sin mor? lnnerst inne trodde hon inte det;

hon litade alldeles för mycket pä Tem och Feidin,

men situationen var så konstig att hon blev lite oro-

lig.

'Var inte rädd,'lugnade Shein, 'vi ska bara erbjuda

dig en möllighet att komma härifrån och lära dig

något nytt. 0m du vill.' Det visade sig att de ville att

hon skulle fölia med Shein för att undervisas i det

kanske mest hemliga av allt som Feidin sysslade

med. Och hon fick väl1a själv. Weoline hade valt att

lämna Sedi-Pon-Fled, sin mor, sina syskon och alla

vänner i Sällskapet. Hon hade sedan dess inte fått

anledning att ångra sig särskilt ofta'

Weoline fÖl1de med Shein under drygt ett

års tid på hans resor runt Shavedol och så små-

ningom till Entorea. Där ansåg han att hennes utbild-

nlng var färdig, även om det, som han sa, alltid

fanns mer att lära. Hon var nu en av Feidins frivan-

drare, eller frigesäller, en skara på kanske 20-30

personer som, oftast ensamma, reste runt och hÖll

de olika Sällskapen underrättade om vad som hände

på andra platser eller htälpte till där det behövdes

bäst för tillfället. Shein var deras mästare, precis

som Tem hade varit Sällskapets mästare i Sedi-Pon-

Fled. Feidin använde sig nämligen av samma hierar-

ki som ett skrå, fast åtskillnaden mellan mästare,

gesäll och lärling var inte alls lika sträng. Det var

framför allt ett sätt att belysa hur mycket man kunde

eller visste, vilket, trots allt, innebar att vissa hade

mera att säga till om än andra.

'lfunsris ni varaT fråsade Psoil< ni* Adero sätt'

'Hungrig ni vara?'frågade Psotk när Adero gätt.

'Ja, om det inte är till något besvär så äter jag

gärna lite,' svarade Weoline.

Psotk tände i eldstaden och började

plocka bland sina saker för att hitta rätt ingredien-

ser. 'Vad ni heta, om artigt att fråga det vara?'

undrade han medan han fortsatte med bestyren.

'Nel, då, det är inte oartigt. Jag heter Weoline',

upplyste hon.

'Ni vara sinneskännare, Weoline', sa han plötsligt

utan att upphöra med sina göromå|. 'Gjort något

med foten har ni, som går inte från utsidan. Foten

vara oskadad, men du ha ont.'

Hon ryckte till. Kunde denne svartmusk

verkligen avslöja sådant? Visst hade hon åstadkom-

mit stukningen med sinnet, men allt såg ut som en

verklig skada; det fanns inga möiligheter för en nor-

mal helare att upptäcka något misstänkt. Ändå

måste han tu ha glort det eftersom han sa det han

sa. Såvida han inte gissade, men varför skulle han

gissa om han inte anade något tvivelaktigt?
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"lyst vara ni,'fortsatte han efter en stund,'något
,,1 r,r:;sande sagt jag har?'

'Ntj, det är ingen tara, jag blev bara lite överras-

l,,rti", svarade Weoline frånvarande. Hon visste inte

v,rrl lron skulle säga.
"t )vanligt vara det med sinneskännare. Många veta

,rll Ilora saker med sinnet kan man, men inte många

I'rrrrrr,r det och inte många veta någon som kunna

,t.l hrlr, heller lätt att veta vem som vara sinnes-

11.uu,rro vara det.' Han satte fram ett stort fat, två
',l,,,rl,rr och stop till dem båda medan han talade.

gemensamma fatet. 'Dricka vatten ni göra?'

Hon nickade till svar och smakade på grö
ten. Den var gjor.d på vildhavre, rovor och bär, kryd-

dad med lite ovanliga örter. Exotiskt, men ganska

gott.

'Förlåt att jag brusade upp', sa hon. 'Ni förstär

säkert att det inte är varje dag man talar om för mig

att jag är sinneskännare. Jag blev lite orolig,'
'Förstå göra jag, naturligtvis. 0rolig ni behöva vara

inte', lugnade han. 'Denna pojke ni komma tillsam-

mans med, veta ni vem han vara?'

'Jo, hur så?'svarade hon, förvånad; var det nya

överraskningar på gång?

'Pojkes börs verka tung', började han, 'inte så kost-

samma skodon, inte så kostsamma kläder, men

håret noga klippt, hud väldoftande. Det inte märkligt

vara? Han vilja framstä enkel, men vara högre börd,

tro jag,'

'Jag vet inte', sa Weoline. 'Jag träffade honom för-

sta gången idag, men han verkar vara den han utger

sig för.'
'0m skada foten ha ni för att hjärta fånga hans,

varna igen vill jag. Ni vara enkel börd, han inte, Det

ofta vara inte bra för kvinnan. Fängad av honom,

men aldrig fånga honom. Försiktig vara ni', rådde

han.

'Nej, då, det är inte som ni tror, dessutom är han

alldeles säkert inte av adlig släkt', awärjde hon.

lnombords böriade hon åter ilskna till över svart-

muskens envisa frågvishet och iakttagelseförmåga.

Hade inte Fedeon sagt att denne helare inte ställde

några frågor? Det var ju det enda han gjorde, §ck-
tes det.

'Fråga mera jag ska inte. Jagvara trött. Sova ni

också vilja?' Psotk reste sig och plockade undan

från bordet.
'Jo, jag är lite trött', svarade hon.

'På bädden sova ni, jag sitta i andra hörnet', erbjöd

han.

'Det var gästuänligt, men om ni inte miss§cker kan

jag sittsova', föreslog Weoline.

'Ni vara gäst, gäst alltid sova riktigt. För tre silver

i /,rrr :,"rllc 1r ,r11 cll slort fat. två skedar oeh stoo

I ,rlrlrrrI,l vara det att vara sinneskännare, så för
,l.rrr lrr v,rrit att upptäcka vara svårt.'

1,r1, y,,,,,',, irrte att svartmusker var snara till slut-

..rt ,r'1', .,,1 Wcoline lite irriterat; hon märkte att
LrrlI vr,rk.rtjo ganska säker på sin sak - och han

lr,r, lr. 111 l1;1 irll del rätt i sina antaganden.

Irrlr. .,rr,rr, jag undersöka noga och möjlighet enda
\/.r,r (I,l ,rtl rri sinneskännare eller ni råka utgjortför

.i, l,rrr " I l,rrr besvarade angreppet utan att hetsa upp

rll
"l'.l,iv,rl, vad är ni ute efter? Pengar? Kunskap?

l; rl;r1' NLr var hon nästan arg och hon frågade
,rl ,[\1, ,,onr orn det var fråga om utpressning.

I ll.r 1111,1,1 vara jag ute efter, varna er vilja jag för
r,,r'.rktr1it ;rnvända er kunskap. Upptäcka går det.
,,,r l(,1 t)r,r,,on upptäcka ni vara i fara.'Maten var fär-
lr1, ,rr lr lr,rn slevade upp en slags gröt pä det

tt) / :;OMMAR 1995
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sova gott', lörklarade han slutgiltigt och satte sig

tillrätta i hörnet.

Weoline linkade till halmbädden och gjor-

de sig i ordning för natten, Varför hade hon tillåtit

honom att ställa alla dessa frågor? Hon hade ju kun-

nat Avfärda honom utan att avslöja något?

Antagligen för att hon blivit så häpen av det plötsli

ga påståendet att hon var sinneskännare. Det borde

hon akta sig för, tänkte hon, att bli sä överraskad att

hon inte gjorde det rätta när det krävdes, Hon kon-

centrerade sig på omgivningen och efter att ha kon-

staterat att hon inte kunde känna något betydelse-

fullt, la hon sig tillrätta och somnade.

När hon vaknade tidigt nrorgoncrr därpå satt Psotk

fortfarande i sitt hörn, till synos sovande. Hon titta-

de pä honom en stund medan hon piggnade till och

förvånades över att en levande varelse kunde sitta

sä §st och stilla. Var han död? Allt i stugan verkade

orört, så antagligen hade ingen brutit sig in, men å

andra sidan var det vanligast, trots världens våld-

samheter, att döden anlände fridfullt till hemmens

lugna vrår. Till slut kände hon sig tvungen att känna

efter. Weoline lät försiktigt sinnena flyta närmare,

och när hon sträckt ut sig så att hon omslöt hans

aura kunde hon känna att den kom i darrning av hen-

nes närvaro. Han levde. Det var en lättnad, men

samtidigt blev hon irriterad på sig själv för sin dum-

dristighet. Hon drog sig tillbaka. Varför kunde hon

inte gått fram och känt efter med händerna eller

lyssnat efter andhämtningen som vanliga människor

skulle ha glort? De som inte hade förmågan. När det

varit passande, igår kväll, att använda den för att

dölja vad hon kunde och hålla sitt egentliga ärende

på Faero hemligt, dä hade hon låtit svartmusken

fräga vidare. Nu hade användandet av sinnena varit

gagnlöst. Det kunde bara, i värsta fall, leda till att

helarens misstankar besannades. Var hon i obalans?

Föga hade framskridit som planerat; det

var nästan ren tur att hon inte tappat bort Fedeon,

som han kallat sig, i röran som uppstått på torget.

Hon hade ju i första hand fått inrikta sig på att und-

vika gardets klor och sedan hade det blivit en fråga

om improvisation. Det såg visserligen ut som hon

lyckats lösa det ganska vä|, men hon undrade vad

sorn hänt med resten av gycklarna. De flesta hade

antagligen blivit infångade och vad som nu väntade

dem kunde hon bara gissa.

Weoline kände sig illa till mods och rcste sig för att

ta en promenad i den friska morgonluften. Det var

en härlig dag som välkomnade henne. Gärdagens

gråsvarta, regntunga moln hade ersatts av klarblå

himmel och skinande sol. Men skogen var tät och

hotfull; de glesa ljuden från vilka det var svårt att

Gärdapens repntunsa moln hade ersatts av klarblå himmel...

bestämma avstånd och riktning, åtminstone för

någon van vid stadens myllrande närhet; den ljusa

dunkelhet som skapades av solstrålarnas oförmåga

att tränga igenom där skogens tak slöts som bäst

av kädkronorna i höjden. Detta ingav en stark käns-

la av att det under det vackra lugnet vilade dolda

faror, som när som helst kunde dyka fram ur sina

gömslen när, och där, man minst anade det. Hon

kunde föreställa sig hur kuslig skogen kunde kännas

efter solnedgången, när §stnaden och mörkret var

större och de sporadiska ljuden kom än glesare,

oväntat och hotande. Kvällen innan hade hon varit så

inne i sina tankar att hon inte reflekterat över det,

men nu, när det till och med i solskenet kändes

skrämmande, ryste hon. Den här skogen var inte

som andra hon vandrat i, Blinafei levde och den var

inte godhjärtad eller gästvänlig. Weoline hade aldrig
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i,,rrrl sis trygg i skogar, men det Blinafei skankte
lrr.lnc Värbävan inför det som inte bara var okänt,
rrl,rrr också faktiskt väntade, så kändes det, runt
rr,r,,la träd. Eller nästa.

Det hon lärt av Sällskapet och livet, den

rrplrrnärksamhet och förmåga som krävdes Iör att
,,vr,rlova ien värld där man alltid gjorde bäst iatt

.rrru.rii.rl taLsjenefidsllÅlc.zgatner*

rr,r 1,,i ,,rrr vakt, var anpassat för städernas trånga

r'r.rr,L,r {)clt vimmel av människor. Här hade hon inte
rrrTr Ir,l 1lyll;1 av sådan kunskap. Det fanns dock
,,r,,'.r.rrlr(lning att skrämma upp sig och älta dessa
I rrl\,u l,rnl1rc, eftersom hon hade mera trängande
.rl,r.r ,rll lurrclcra över.

l,'rl..on, .,orrr Adero kallat sig med en illa dold lögn,
lr,rr 1,., ly1 klcs det, svalt alla hennes försök att fasci-
r..r,r lroront. Antingen var han i grunden svagsint
, ll, r ,,,i l,rrrrrs dar något som gjorde honom mera
,rr,,11,11,111, liir just henne. Det var bara att hoppas på

,lr,t lor,,lrr.rrn[]da eftersom uppdraget då skulle gå

,tt.rr'.lr lrorr förväntat sig. Berodde det däremot på

t lr,rrr l,rklrr;kt var intresserad, kunde det ganska
,r I l:,'r ovor, precis som vilken annan förälskelse
,rrr lrr,l.,l I)ct var inte lätt att veta vad som styrde
lltrr',1,1g1[,11

I lur som helst var hon tvungen att locka
ni,l lr)n{)nt till det värdshus där hennes kontakt

I r r ',rti Orn det var så som Shern förmedlat - att

Adero träffat denna person förut-var det nödvän-

digt att hon fick honom att tro att han alls inte gjort

det. Det kunde vara nog så svårt om den avoghet

gentemot den andre från Aderos sida, som Shein

nämnt, verkligen fanns. Då skulle det onekligen vara

till stor hjälp om han var svagsint.

Vad handlade det hela om egentligen? Weoline hade

befunnit sig i Mnes Daqia på andra sidan sundet när

Shein meddelat sig två dagar tidigare. Han hade

varit ganska öppen, men ändå hade hon inte fått
veta speciellt mycket; Adero Lei Dellum, son till gre-

ven över ön Faero, skulle föras till värdshuset

Skrattande Gasten i Qiud Faeros hamn senast om

tre dagar, det ville säga denna dag. Där skulle hon

förmå honom att i enrum käffa en viss Malqeus. Av

okänd anledning hade denne tidigare, som sagt,

gjort sig ovän med den unge Lei Dellum. Malqeus

var sinneskännare och skulle uIlöra Päverkan, ver-

kande hela livet, på Adero, som morgonen den fjär-

de dagen efter Sherns kontakt, skulle påbörja en

resa till Mnes Torea, Entoreas huvudstad. Där skulle

han svära kelsaren trohet. Alltså behövde hon få

Adero inför Malqeus senast ikväll, och dessutom se

till att Påverkan blev framgångsrik.

Weoline hade haft tre dagar på sig att
efter Sheins meddelande först ta srg från Mnes

Daqia till Qiud Faero, sedan hitta Adero och komma

i kontakt med honom och därefter, där befann hon

sig nu, föra honom till Skrattande Gasten. Det var

tur att han, precis som Shein nämnt, hade för vana

att smyga sig bort från borgen förklädd till dräng för
att kunna vistas i staden utan eskort.

Detta var dock dessvärre en av de få
saker i Sheins berättelse som hon hittills kunnat

bekräfta. Hon hade ännu inte hört nägot om att
greve Lei Dellum skulle vara sjuklig och döende.

Adero hade inte heller visat minsta tecken på en

nära förestående resa till Mnes Torea. Visserligen

skulle grevens sjukdom kanske ha tystats ner för att
inte sprida någon oro, och detsamma skulle därför
kunna vara fallet med Aderos resa. Hon hade också



*

alturn;rlrvr:l ,rll lrr,ll cnkllt ().rrrska honom, men det

kuttdc l.itt',t,rll,r lrll prolrlt,rrr rrrcd lortsättningen: att

föra ltorrorrr lrll rlr,rr rrry,,lr,kc Mulqcus. Bara riktigt

svagsirrla krrrrrkr 11,rnr,k,r,, rrt,trr att de åtrninstone

fick huvudv,rrk. VrlIr rlrl ,,r1i rll,r tlrabbadcs d0 av

yrsel och lcbrtr r l[,r,r tl,r1i.rr. lkrr rrå11orr skulle rea-

gera var rrJst rrrlill orrrolhlil ,rll ,rvlionr i li)rvug.

lJot lradc v,rrrl ,,i rrryr.kcl lirtlarc orn det

funnits elt Sirll:,k.rp r (.)rrrrl I ,rr:ro. [)å ltade hon

snabbt kunnal ta rt:ri;r 1r,'r r,,rrrnirrllrn ortr både sjuk-

dom och resa. Merr tlt:l lrrrr v,rr crr:,laci och en ö där

tjuvar och rövar0 kutr(kr lrarlir lrrll Ltlan att varken

betala eller bc orrr tillåtcl:;e, or.lr lrarlför allt, helt i

avsaknad av högrc nrål rrrt:d :;irr lulllirshet.

Nu var lågot :;orrr dcl var och hon fick

agera utifrån det. Horr lradc lurrrlcrat att ta kontakt

med Shein, men ef tersotl ltorr inte vrsste något med

säkerhet, skulle han bara förklara att hon skulle iull-

följa uppdraget.

Weoline var orolig, Iör på en punkt hade

Shein varit glasklar: Malqeus var inte knuten till

något Sällskap och dessutom helt okänd för honom.

Eftersom Malqeus var sinneskännare kunde det

egentligen bara innebära att han var vandrare för en

rivaliserande kabal, för ett hemligt gille med andra,

kanske direkt motsatta strävanden än Feidin. Hon

kände vagt till en del andra kabaler, som det hände

att de samarbetade med, men Shein hade känts

fientligt inställd när han nämnt detta. Trots det blev

hon ändå bestört när han avslöjat att Malqeus till-

hörde Lanosh /nas. Han var en krämare, en utsuga-

re av värsta sort, med ett enat Lanoqien som må1,

ett Lanoqien fritt för köpmännen att plundra. Han var

den främsta fienden i vanliga fall, och nu var hennes

uppdrag att hjälpa honom att genomföra en av sina

smutsiga gärningar på vägen mot det shavetiska

Lanosh lnas, det enade Lanoqien. Vad hade egentli-

gen hänt hemma i Shavedol som gjort denna oheli-

ga allians möjlig? Visserligen ytterst tillfällig, för-

hoppningsvis, men priset, vem det nu var som beta-

lade vem, måste ha varit högt, mycket högt"

Weoline hade medan hon funderat gått en bit från

helarens stuga och beträtt en stig som ringlade

längre inåt skogen. Plötsligt hörde hon ett tydligt ljud

...en stip som rinplade längre inät skosen.

ett stycke framför sig: en pinne som knäcktes,

Förmodligen ett djur, tänkte hon, men hon borde ivil-
ket fall återvända till svartmusken innan denne fick

fler misstankar, Adero skulle inte komma förrän

senare och hon skulle vara tvungen att hålla sig väl

med Psotk ätminstone fram till dess. Hon vände och

började gå tillbaka mot stugan.

Hon hade inte hunnit gå särskilt långt för-

rän hon la märke till ett prasslande ljud snett bakom

sig. Följde något efter henne eller inbillade hon sig

bara? Hon fortsatte några steg framåt på stigen och

lyssnade sig noga omkring. Ytterligare ett svagt

sprakande i träden fick henne att stanna tvärt,

Någonting var det.

Det var inte en skogvaktare, så mycket

var säkert, han skulle inte ha smugit omkrlng på det

här viset. 0m det var ett djur så hade hon i vilket fall

som helst inte lust att bli ett stillasittande byte, för
det var inte ett litet djur, det var hon säker på efter

att instinktiW ha tolkat ljuden.

Hon rörde sig med smygande steg mot

det ställe varifrån det senaste prasslet kommit. Det

var ett tätt, vildvuxet buskage mellan två träd; ett av

de mera s!älvklara gömslena i närheten. När hon

kommit så nära att hon ändå med ett par snabba

språng skulle kunna kasta sig utom räckhåll, stan
nade hon igen. Blickstilla awaktade hon vad som

skulle hända, beredd att snabbt släppa ner kastkni-

varna hon hade i ärmarna. Det var en spänd väntan

på det oväntade och okända. Hon var väl medveten

0m att hennes position var sämre än det hon hade

cmot sig; detta något eller någon såg henne hela

tiden där hon stod mitt på stigen. Emellertid hade

hon antagligen ett övertag: hon kunde med hjälp av

slna förstärkta sinnen stålsätta sig till en ganska

läng väntan utan att ge ifrån sig ett ljud, 0m det var

rrtt djur skulle detta kanske inte spela så stor roll,

nron var det en människa, ja, då kunde det nog bli

lilrrrligen påfrestande för denne till slut. Tyvärr kunde

Irrrn inte riskera att använda andra, mera effektiva

rrrotoder eftersom hon då skulle bli värnlös för några
(igonblick; alldeles för lång tid i ett läge som detta,

Det gick en liten stund, som till och med

Wrrulilre upplevde som en smärre evighet, innan det

rilr(h sig i buskaget och hon'säg en hand vifta till,

l lanrlolr lörsvann och hela det täta snåret ruskades

till niir rln flgur syntes smita ut på andra sidan, Hon

tiir tlyttndo sig med raska, lätta steg runt det ena trä-

rlnl or;lr såg on man skyndsamt avlägsna sig längre

l[ål !.k0gon.

llan hade lnte hunnit längt när Weoline

ieflrxnrtnt släppto nor knivarna I händerna och i

',rrahh takt kastade bäda tvä efter den undflyende

nrdnnrrn, Don törsta mlssade honom med en hårs-

nrÄrr ur;h for vldare tills den föll till marken en bit

I ,rr l r l,r r/rr. ,]rli /r||{ rlr ill{'i/ (r/l i t,it,tttiit.,.

lr rtrrl,,t ,lr tr rrrilr,r ll,rll,t,ll ltllrrrtl rlor k l,rll i ctta

.lrltrtt rr lr lt.ttt ty, |t|r' lrll, rrrlrr llrl'.,rllr' t,l)fttllla.

l lhnl,rr,rlrl rl',krr k,rrll, lron rv,rli,rll rrrr,rlvr,l,rnrk: clter

lr)norr IIort k,rrrtkt ,rll ltotr korrr lt,ult,u(i or.lt ttar
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mare, men precis när hon svagt kunde ana hans

aura framför sig försvann han ur sikte och hennes

sinnen ätervände till sin hemvist, lika fort som de

givit sig av. I fel ordning, skrek hon inombords. 0m

hon låtit bli att kasta knivarna hade hon hunnit i kapp

honom, hon hade haft honom i ett skruvstäd han inte

trodde fanns. Han skulle ha önskat att han aldrig fått

veta det, men å andra sidan skulle han, till sin tvivel-

aktiga glädje, ha sluppit bära den kunskapen, och

vetskapen om att ha avslöjat allt han visste, speciellt

länge. Nu hade han kommit undan med ett ytligt

köttsår i armen utan aU ha en aning om vilket plåg-

samt öde han undvikit med några korta ögonblick

tillgodo.

Weoline hämtade sina knivar. Med ett par löv torka-

de hon bort den lilla mängd blod som fläckat den

som träffat. Shein hade en gång berättat att det för

länge sedan funnits en slags sinneskännare, formel-

kännare hade han kallat dem, som fått kunskap om

människor ur blod och annat som kom från kroppen,

till och med frän kläder de burit. Men deras metoder

var bortglömda sedan århundraden, kanske årtt-r-

senden, och det enda hon kunde få ut av blodet var

att hon med säkerhet visste att den hon letade efter

hade ett litet sticksår på baksidan av höger över-

arm.

När hon konstaterat detta för henne

meningslösa faktum och vandrade tillbaka mot stu
gan, var hon åter irriterad pä sig själv. Tre gånger

inom loppet av inte ens ett dygn hade hon reagerat

felaktigt. Den senaste gängen var den mest avgö

rande och kunde innebära att hela uppdraget även-

tyrades. Någon hade haft henne under uppsikt, vil-

ket bara kunde betyda att denne någon visste eller

misstänkte att hon var på Faero för att göra något

mera än spela luta. Allt stod inte rätt till med det här

uppdraget. Hon kunde tydligt känna aU något myck-

et väsentligt var fel. Väldigt fel. Men hon visste inte

vad.

- Spänningen fortsätter i nästa nummer!
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ctLLAR Dtt NoyELLEN DE FREDLösel
För dctt l,otrt trl',',,r1 rI' lor',1,r rkrl.rrnrr ,rv DE FREDLöSA och vill läsa mera än den inledande resumön,

har;a11 krllirrrrlr: r'tlrlttrl,rnrk': I tl häfto i r;irrrrrrra fclrmat som Districted News med de första fyra kapit-
len (rtyrcdtlit'r.ril'), r'trkarLr övor världsdelen Lanoqien, där berättelsen utspelar sig, allt illustre-
rat av MOB. li.rttttrr,rtrl,rlil 32 sidor ot.lr irrga problem att hänga med längre. Vad kostar det då? Jo,

futtiga 20kr, irrkl grorkrl l)r:t lålcr dct, va? Ring mig på tel:033-130153 (också faVmodem), eller

skriv till Thomas Alrn, Torgilsg 18A, 502 40 Borås, så skickar jag ett ex så fort jag kan.

Trevlig sommar önskar Thomas Alm!

MISSA ISAFALL /iNTE DETTA ERBTUDANDEI

INSANDARE Förutsättningen är naturligtvis att föreningen behål-

ler antalet medlemmar även efter höjningen.

Jag kor knappast att detta är möjligt. En troligare

utueckling är istället att stora delar av medlemsska-

ran tvekar inför den höjda avgiften, detta gäller fram-

förallt de mindre aktiva medlemmarna. Och de yngre

(läs bidragsberättigade) medlemmarna som inte har

samma ekonomiska förutsättningar.

Hade det inte varit bättre att behålla den låga

avgiftspolicyn och i två steg närma sig minimiavgif-

ten (50:- fr o m -96)?

Ar det inte bättre med många medlemmar som beta-

lar en liten del var, än få medlemmar som får betala

desto mer? Speciellt nu när föreningen har bytt till en

större och dyrare lokal.

Ett annat underligt beslut är det om datorinköp som

fattades någon gång under vintern. Visserligen finns

det, mig veterligen, inga papper bland föreningens

protokoll på att ett sädant beslut har fattats. Men på

nägot sätt så lrar r varje fall styrelsen bestämt att
töreningen skall köpa in datorer för i runda tal
40.000: . Att lag11a så mycket pengar pä saker som

sjunker i viirdc snabbare än nägot annat på markna-

den (svenska krorrirrr rrrräknad) är för mig helt oför-

svarligt. Tittar rnan clc:;sutom lite närmare på före-

ningens stadgar (karrskt: är dags för styrelsen att

titta på dessa) så str)ler rnan i första paragrafen på
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följande:

§l Spelföreningen Armagedon är en ideet,
opolitisk organisation som har till syfte att
främja spelandet av konfliktssimulerande spel
och rollspe!.

SVEROK Riks hade på sin riksstämma väldiga pro-

hlem med frågan huruvida dataspelsentusiaster
skulle räknas in i förbundet eller inte. Resultatet blev

ott nej eftersom detta skulle begränsa förbundets
rnöjllgheter att tillgodose medlemsföreningarnas

hohov (för skilda verksamheter tenderar att dra åt
ollka håll).

r)trr lnto lag missminner mig så är Armagedon en

förnrrlng för roll- och konfliktssimulerande spel (se

slnrlgnutdraget ovan) och bör som en sådan i första
harrrl vnrka för de medlemmar som är intresserade

ev rlattn,

lyrn rlatrrrnr underhåller maximalt ätta personer åt

HånIFn, Ått nn löronlng med 350 medlemmar spen-

rlcra el sä rtor dal av budgoton för att roa åtta per-
qnnEr vetkår krtn rpnelollt genomtänkt, Man hade

l.1r ,lu,ilu(l: fålt an hal dal raker som fakilskt hade

hutttt*l göra trytte I lllrnnlrrgnn. Tlll att börJa med så

hftlg ttnrr hlrnut nrcta rrpp lokalnn,

i r r t.,l t,t,,r ,,lv rryll rrrrrlrlr,111,1111,.

t,r,,r.t ,,, ,t , ,r, ,l, t I,r r rrrr,l r,ll ,rrrl,rl rlrolil.ill
t. ', ' t .' L,,,,r 1 , il 1, r l,lrLrrtr) l)r,.olll illl :,tif t

i.l r,,r l r ,l,t rl, ,1,,1, 1,,,,,l,ll,irrrltVr,t,;r,olika

1,,,,1,,i, I .,llrLrr l r,,r r .l,rJlr.rr vltr, rlll lrcvli_

1 ,r, r,,,,1 I,,t1,, I I r I rll, I l,rr lV,.rlr (vrlk,r rrttc är
'r r I 1,, I lr ,,,,1 rrll, I f,-,1 r l,r,r,lr,rrr lr,,,j k,t,,l,t ttl de

il I r 1,,1 1, ,ll,rr r ,l-r l(. ,r [tlr, lrr,ltoV., llCh
, I r r, ll1, r I rrr l11,1,r,,r,l,rrrrrrr,,1ll.1r,Vttf1tttlg

rrirtlilll

'l\rrrlrrrr ll,r lr, ,vr rr rll 1',t,rtt, lr. lVor ltvttlt:0.
l.rr r Ir rrr lr.r l,,,l,l rrr,l,tlr)lr.t ,,0ilt trtrrl,,v,rt,ttlt: (i0n

r rrii r,lr,l, lVrr rrr lr vrrlt,rrrr r hv,tltlt,l ,,,i lr,rrlc ALICB0

r,. rr rl lr rr I rr, rl

sig mat så vill man ju gärna kunna förvara den kallt.

Dessutom så vore det bra med ytterligare en bänk i

köket (under bardisken t eil.

. Styrelserummet skulle vinna mycket på ett arkiv-

skåp sä att protokoll och papper lättare gick att
hitta. Lite bättre ordning bland spelen skulle inte hel-

ler skada.

. Det nya dioramarummet borde vara utrustat med

en snickarbänk och en verktygstavla. Verksgstavlan
är ju även bra att när man behöver fixa till något i

lokalen. Ett ventilerat sprutlackeringsskåp skulle

också behövas.

. För att inte tala om toaletten utan toastoll

Städmotivationen skulle förmodligen öka avsevärt i

en fräschare lokal och fler skulle nog välja att spela

i lokalen om den var i bättre skick.

Med de nya bidragsreglerna i bakhuvudet scker
man att Armagedons styrelse borde tänka lite frarn-

åt. Att förbruka sina tillgångar när framtiden är oviss

är mycket naivt. lstället bör man lägga upp en buf-

fert för framtida verksamhet och snarast anpassa

sig till föreningens stundande ekonomiska förutsätt-

ningar.

Anonym medlem

poststämpel 8orås.

Hoppsan! kanske kan detta vara nytttg läsning för
Armagedons styrelse!?

_ Red

KOBOLDERAIAS
DAG - 950729

BE IHERE OR MISS If FOREVERI. I köknl bör dot väl finnas kyllfrys. Har man med
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Armagedon - undergången?

Under de senaste ären har föreningen Armagedons

styrelse genomfört en del underliga idöer.

Kommunen ändrar fr o m -96 bidragsreglerna för
föreningar. Man sänker åldersgränsen för bidrags-

berättigade medlemmar 'frän 25 till 20 år, samt

ändrar bidragsbeloppet från ett fast belopp obero-

ende av medlemsavgiften till ett belopp motsvaran-

de medlemsavgiften (alltså tar man 50:- i medlems-

avgift så får man 50:- i bidrag per medlem).

Dessutom hojs minimiavgiften per medlem trän 25:
till 50:- (Maxavgiften är 100:-). Armagedons med-

lemsavgift har fram till årsmötet -95 varit 30:-.

Föreningens policy har under tidigare år varit att

hålla en så låg medlemsavgift som möjligt. I och

med kommunens bidragsändring fann styrelsen det
bäst att frångå denna policy. Större delen av före-

ningens medlemmar är iåldern mellan 20 och 25 år,

vilket innebär att Armagedon tappar en stor del av

sina föreningsbidrag. Man beslutade därför i styrel-

sen att föreslå årsmötet -95 en avgifts höjning i tuå

steg. Från 30:- till 60:- under -95 (+100%l) och från

60:- till 80:- (+33%!) under -96 var planen. Lägg

märke till att föreningen höjer medlemsavgiften

redan -95, kots att kommunens nya regler träder i

kraft först -96. Höjningen skulle enligt ssrelsen kom-

pensera den förestående bidragsförlusten.
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lJrrrir,r rrrlrr,llirrn,tl vi:;,rrk: l_trncj och de hemska skå-
lrrrlt:,tlil,r ltl,l, ,.til,1 lr.r.,l,r ,,rrlor. I rån ÄlVSbOrgSdiStrrk_

lrl lr,riic v,rl r rrrrrrl,r l.rl l1rr11o l)ersoner slutit upp för
atl roa rr11 r rl.r1g,rrrr,r lrc. l)r:t v,tr allt ifrån rollspels-
tunrcrirrgar, lrr.rri,,1rt,l, lr1irtl,l.r11 nt rn till live rollspel
och Pölscrrrarrrrcrr. [)(:tr l;crlrrt lruscrade i en vagn på
skolgården och lyckirdcs rit(lda rnängen nödställd
spelare frår) en säkcr lrrrrrllcrsdöd.

De som var utbytcsspollt:darc lracJe lullt upp med att
(som tyvärr brukligt är) lii:;a rrr cjr: scenarion som de
ej hade hunnit få i tid. Vi anrJra tyckliga (och hundra_
femtio kronor fattigare) kurrdc gå på invigningen och
höra hur Ohristoffer Kränter förklarade för den sam_
lade skaran alt hans h1ärta fanns i Borås och att
Sydcon aldrig skulle kunna nå upp till Borås Spel
konvents standard. lnga tråkiga ord för att komma
ifrån Sydcons konventsordf örande.
På samma invigning överlämnade jag i rollen av Borås
Spelkonventsdelegat en stilig, ramad affisch till exil
boråsaren Krämer. Motivet var en lätt modifierad Syd_

con grip och denna uppskattades mycket av Ohris_
toffer (men dock ej av övriga konventsarrangörer som
snabbt förbjod honom att sätta upp den).

Jag hade som vanligt inte föranmält mig till några
spel men hade i förväg bestämt mig för att ställa
upp iWH40k-turneringen tillsammans med Erik Sala.
Vi gick till receptionen för att anmäla oss till turne-
ringen. I receptionen sade man att vi skulle gå till
byggnad G (en av Sydcons större brister är att det är
utspritt i en fem, sex hus ungefär) och tala med den
ansvarige. Vi gick till byggnad G och fick där beske_
det att det förmodligen inte fanns några platser kvar
och blev ombedda att gå ner till receptionen och
anmäla oss. När vi hade tågat ner till receptionen igen
så bad man oss att gå till en annan reception och
fylla i en anmälningsblankett som vi sedan skulle lämna
i den första receptionen igen...
Vi kom med i 40k turneringen och den verkade vara
riktigt välorganiserad (ovanligt när det gäller 40k).
Startfältet bestod av fyra kvalgrupper med samman_
lagt tre lag i varje. Vinnaren i varje kvalgrupp gick

MARKNADEN

Marknaden drar iskallt vidare. Skoningslöst publice

rar jag i detta nummer alla inkomna annonser.

Skicka cn kort beskrivando tcxt om vad ni vill

kopir/r;iil;,r/rylir, ltllt;;ttttttt;ttt:; rttr:d ert telefonnum-

rru'r or lr tvltrlttllll lrrt',! Ni rri'rr rrl lill prrlr:i:; riitt rnäl-

llrrgrgr (rrrk,r 1.t00 1tt'r',ttttlr) l)r'l ko"t,tr ttttc crt

t:nrlir,tc ktott,t ,tll ,tttttott',r't,tll! V,rrlot lvtk,t! Kratlg av

era gatttla spttlpryl,rr ttt.lt tttvl',lcr,t vttt',lr:ll t tly;t lirta

godbitar.

Köpgs:

Schyssta moduler till MUTANI CllRONlCl FS. llirtg

Olle, 0511-75i 80.

Ett schysst LATEXVAPEN. Ring Olle och sirg v;rd dtt

har till salu, 0511-751 80.

Prylar till RUNEQUEST 1:ST & 2:ND EDlTl0N köpes.

Ring Per! Tel: 031-701 70 14.

Säljes:

Följande pinaler till Shadowrun (1:st edition) säljes

tör 275: tillsammans: Basic rules book (Softback),

The Grimoire, GM Screen (med äventyr) och Virtual

realities.

Days of Decision (1:st edition), Australian Design

Groups spel om upptakten till andra världskriget

(kan kombineras med World in Flames) säljes för

175i Ring John Bredal 033-10 88 63

Samtliga figurer ur WH40.000 boxen (senaste utgå-

van). Fortfarande sprillans nya, totalt omålade och

snudd på aldrig vidrörda av mänsklig hand (20

SpaceMarines, 20 Space0rks och en rackarns

massa Gretchins)!

Pris: ynka 250:- Ring Jesperl Tel: 033-13 39 08.

END MESSAGE

Så har man gjort det igen då! Ännu ett nummer av

DN's. Denna gången det fetaste genom tiderna. jag

hoppas att nl har funnit något läsvärt i tidningen och

om ni nu mot förmodan inte skulle ha gort det sä är

det erat eget fel. Det är nämligen ni som bestämmer

vad som skall stå i tidningen! Skicka därför in det

som ni vill ha publicerat och som ni tror kan intres-

sera andra. 0m du har varit på ett schysst konvent,

live eller liknande, skriv in och berätta hur det var.

Det mesta är av intresse och inget ämne är för litet

1ör att tas upp i DN'sll!

Jag riktar ett stort tack tlll de som har skickat itt

saker och medverkat i detta nummer. Jag hoppal;

att ni inte tycker att det var förgäves, utan att rrr

tycker att det var mödan värt.

Till er övriga kanjag bara säga att det är dags att trt

gör era röster hörda!

Jag kommer förmodligen att vara på Di:;lriklr,

spelhelgen i september och om det är något rrr vrll

ha in i DN's sä går det bra att lämna det till mig ptrr

sonligen då.

- Rul
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sedan vidare till kvartsfinal, semifinal och slutligen la
grande finale! I vår grupp fanns en Space Woltstyr-
ka, en Chaos-styrka och våran Eldar,/ lmperial guard-
styrka. Första matchen var vi åskåclare och fick så
en chans att se våra motståndare i aklrorr. Eftcr ett
tag lockade dock solen mer och vi toli :;icsla.
I vår första match mötte vi Chaos-killcrr och han visa-
de sig vara en sådan som gärna tänjcr rcglerna till
sin fördel vilket fick Erik och mig att bli rrrycket frus-
trerade. Vi lugnade oss dock något eftcr att ha wipat
hans armöl Killen med Space Woll styrkan var däre_
mot mycket sympatisk och den sorn var roligast att
spela mot i hela turneringen. Att vi wipade honom
också var inte heller helt fel.
Alltså hade vi en kvartsfinalplats att vänta på lörda-
gen. Denna gick mot en Eldar-styrka som Erik trod_
de skulle kunna bli ganska knivig för oss. Det som
var värst med den styrkan var i sista ändan de tuå
som spelade den. De drog ut så på tiden (begränsad

till max 3 timmar) att det tog en och en halv timme
innan vi fick göra något överhuvud taget (halva spel-
tiden)lll Och efter tre timmars speltid då det var dags
att räkna poäng så var vi mycket osäkra på om vi
hade kommit vidare eller inte. poängen var på vår
sida och vi vann med 13 mot 9 vilket betydde att vi
var i semifinal.

Semifinalen blev en rysare. Chaos-killen som vi hade
läxat upp i kvalgruppen hade ställt upp med exakt
samma styrka i ännu en kvalgrupp och hade där gått
vidare till semifinal! 0ch vi skulle möta honomlll Det
blev inte bättre av att han plockade vår Farseer i för_
sta rundan. Detta gav oss visserligen bara en ännu
större anledning att sopa mattan med grabben och
efter ett par rysarrundor kunde vi så för andra gång_
en wipa kaosdrägget!!!

Alltså var vi i final. Denna kunde jag tyvärr inte deltaga
i och Erik fick sköta det hela själv. Sladeråddarn som
han mötte spelade en renodlad Eldar_styrka men
Erik klarade biffen och glorde ännu en wipe.oufl!!
En trevlig turnering alltså och det enda som kunde
mäta sig med Falafel-kungenll!

- Tung WH40k mästare och ödmjuk Red


